

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 105282700

Data publicarii	06.11.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	9.831,80 RON - 9.831,80 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: 10 ?Racord rapid, fonta zincata, compresie, Georg Fischer, FE, D.1 1/2" - F1 45GR0006 buc 10,00 180,67 180,67 1.806,70 20 ?Racord rapid, fonta zincata, compresie, Georg Fischer, FE, D.1 1/4" - F1 45GR0005 buc 5,00 151,26 151,26 756,30 30 #Cot PPR, gri, 90 grade, D.50mm - F1 63900050 buc 20,00 4,70 4,70 94,00 40 #Mufa PPR, gri, D.50mm - F1 63270050 buc 20,00 3,35 3,35 67,00 50 #Teava PPR, gri, cu fibra compozita, PN 20 bar, L=4m, D.63mm - F1 63V30063 buc 10,00 155,46 155,46 1.554,60 60 #Teava PPR, gri, cu fibra compozita, PN 20 bar, L=4m, D.50mm - F1 63V30050 buc 15,00 96,64 96,64 1.449,60 70 #Racord PPR, gri, D.50mm x1 1/2"FI - F1 63243150 buc 20,00 29,33 29,33 586,60 80 #Teu egal PPR, gri, D.50mm - F1 63130050 buc 20,00 5,62 5,62 112,40 90 #Robinet alama nichelata, cu maneta, Giacomini R910, FI-FI, D.1 1/2" - D2 42G91005 buc 10,00 193,28 193,28 1.932,80 100 #Racord olandez PPR, gri, D.50mm x1 1/2" FI - F1 63243350 buc 10,00 44,96 44,96 449,60 110 #Racord PPR, gri, D.50mm x1 1/2"FE - F1 63243050 buc 20,00 35,21 35,21 704,20 120 -CANEPA ETANSARE FILETE 50 gr. - F1 69000017 buc 50,00 4,28 4,28 214,00 130 #Cot PPR, gri, 45 de grade, D.50mm - F1 63904550 buc 20,00 5,20 5,20 104,00
